
1/3 

UKRUK/490632/2021 
 

 

            Č.90/9-2007/04/D4 
 

 
 

DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ č. 90/9-2007/04 
o připojení účastníka do E-infrastruktury CESNET 

ze dne 24. 8. 2007, ve znění dodatku č. 1 ze dne 29. 3. 2011, dodatku č. 2 ze dne 28. 2. 2013 
a dodatku č. 3 ze dne 24. 4. 2017 (dále jen „Smlouva“) 

 

 
 

Smluvní strany 
 
 

1. New York University, organizační složka 
Malé nám. 2/143 
110 00  Praha 1 
IČO: 69347816 
DIČ: CZ69347816 
bankovní spojení:  Deutsche Bank, Praha 1 
č. ú.: 4014500004/7910 
zastoupená ředitelem: Jiřím Pehe  
ID datové schránky: jr39ca9 

(dále jen „Účastník“), 
 
  a 
 
2. Univerzita Karlova  

Ústav výpočetní techniky 
se sídlem Ovocný trh 560/ 5  
116 36  Praha 1 
IČ: 00216208 
DIČ: CZ00216208 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
č. ú.: 909909339/0800 
zastoupená: JUDr. Tomáš Horáček, Ph.D., kvestor 
ID datové schránky: piyj9b4 

(dále jen „Organizace“) 
 
 
 
se dohodly dnešního dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením odst. 8.2. Smlouvy na následujícím 
dodatku č. 4 ke Smlouvě (dále jen „dodatek“).  
 
 
 
 

https://is.cuni.cz/webapps/whois2/osoba/1620698572096027/?lang=cs


2/3 

Změny se týkají následujících článků Smlouvy: 
 

I. 
  

V článku č. 4 se ruší text odstavců č. 4.1. až 4.5., 4.7. až 4.8. a 4.10  a nahrazuje se následujícím 
zněním: 
 
4.1.  Organizace umožní Účastníkovi přístup do Infrastruktury prostřednictvím Zařízení trvale 

dosažitelnou rychlostí 500 Mbit/s součtově pro všechny níže uvedené lokality. 
  
4.2. Organizace umožní Účastníkovi přístup do sítě PASNET trvale dosažitelnou rychlostí   

 Malé náměstí 2, Praha 1 500 Mbit/s 
 Osadní 35, Praha 7  500 Mbit/s 

 
4.3. Organizace zajistí propojení (první míli) mezi sítí Účastníka a Zařízením trvale dosažitelnou 

rychlostí  
 Malé náměstí 2, Praha 1 500 Mbit/s 
 Osadní 35, Praha 7  1 Gbit/s 

 
4.4.  Účastník bude hradit za přístup do Infrastruktury uvedený v odstavci 4.1. a jeho správu měsíční 

poplatky, které činí 30 000,- Kč měsíčně bez DPH za všechny připojené lokality.  
 
4.5.  Účastník bude hradit za přístup do sítě  PASNET uvedený v odstavci 4.2. a jeho správu měsíční 

poplatky, které činí  celkem 27 000,- Kč měsíčně bez DPH. Tato částka se skládá z úhrad za přístup 
do sítě PASNET pro jednotlivé lokality: 
 Malé náměstí 2, Praha 1  13 500,- Kč  
 Osadní  35, Praha 7  13 500,-  Kč 

 
4.7. Účastník bude hradit organizaci za propojení uvedené v odstavci 4.3. měsíční poplatky, které činí 

celkem 13 430,- Kč měsíčně bez DPH. Tato částka se skládá z úhrad za zajištění první míle mezi 
sítí Účastníka a Zařízením pro jednotlivé lokality: 
 Malé náměstí 2, Praha 1  7 430,-  Kč  
 Osadní  35, Praha 7  6 000,-  Kč 

 
4.8. Celkové měsíční poplatky Účastníka dle odstavců  4.4., 4.5. a 4.7. činí  70 430,- Kč bez DPH.  Daň 

z přidané hodnoty bude účtována podle zákona č 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů. 

 
4.10.  Na straně Účastníka bude propojení ukončeno technickými prostředky „ethernet směrovač“. 

Účastník bude připojen na rozhraní typu GigabitEthernet. Účastník umožní Organizaci i Sdružení 
dálkový přístup k rozhraní za účelem  testování své konektivity (zejména zjištění případných 
výpadků) a měření stavů rozhraní. 

 
 
 
 
 

II. 
 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
zveřejněním v registru smluv nebo dne 1. 1. 2022, podle toho, které datum nastane později. 



3/3 

 
2. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dodatku v registru smluv podle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zaslání dodatku do 
registru smluv zajistí Univerzita neprodleně po podpisu tohoto dodatku.  Univerzita se 
současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace tak, že zašle 
druhé smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění bez zbytečného 
odkladu poté, kdy sama potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou 
kolonku s ID datové schránky druhé smluvní strany (v takovém případě potvrzení od správce 
registru smluv o provedení registrace obdrží obě smluvní strany zároveň).  

 
3. Dodatek je vyhotoven ve třech výtiscích s platností originálů, z nichž Organizace obdrží dva 

výtisky a Účastník jeden výtisk. Smluvní strany souhlasí, aby Organizace předala jeden výtisk 
Sdružení a aby Sdružení zveřejnilo údaje o způsobu připojení Účastníka. 

 
4. Ujednání Smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají beze změny. 

 
5. Smluvní strany si tento dodatek č. 4 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými 

podpisy. 
 
 
 
V Praze dne ...................                                   V Praze dne ...................... 
 
 
 
 
 
………………………………………………    ……………………………………………………. 
 Jiří Pehe      JUDr. Tomáš Horáček, Ph.D. 
 ředitel       kvestor UK 
      
 

https://is.cuni.cz/webapps/whois2/osoba/1620698572096027/?lang=cs

